
Noturošo kapju 
lietošanas 
pamācība



Apsveicam, jūs pabeidzāt ārstēšanu ar Ordoline kapēm! 
Kopā mēs sasniedzām lieliskus rezultātus! 

Ir svarīgi apzināties, ka pēc zobu taisnošanas zobi ir 
jānotur iegūtajā pozīcijā. Tas ir iespējams ar reteineru 
jeb noturošo kapju palīdzību, kas atrodas šajā 
iepakojumā. Aicinām tās valkāt apzinīgi, lai nodrošinātu 
nemainīgu un stabilu ārstēšanas rezultātu. 

Noturošo kapju ieteicamais lietošanas laiks:

0 - 4 
mēneši

22 stundas 
diennaktī 

4 - 24 
mēneši 

Katru 
nakti 

Pēc 24 
mēnešiem

1 nakti 
nedēļā 



Lietošanas ieteikumi 

Vispirms uzlieciet kapes uz priekšējiem zobiem un 
tad – uz aizmugurējiem dzerokļiem. 

Izņemot kapes, sāciet ar aizmugurējo dzerokļu 
iekšpusi un tad – ar priekšējiem zobiem. 

 
Noturošo kapju apkope 

Kapju tīrīšanai izmantojiet zobu birsti un zobu pastu, kas 
nesatur abrazīvas vielas, piemēram, alumīnija oksīdu, 
kalcija karbonātu, kalcija fosfātu (šīs vielas atrodas 
balinošās zobu pastās). Noskalojiet tekošā remdenā vai 
aukstā ūdenī. 



Mutes dobuma kopšana 

Tīriet zobus, kā ierasts – izmantojiet zobu birsti un zobu 
pastu, kā arī zobu diegu. 
Ja kapes tiek pazaudētas, bojātas, deformētas vai tiek 
bojāta mutes gļotāda, iesakām sazināties ar jūsu ārstu / 
veselības aprūpes speciālistu.  
Bojātas kapes nevajadzētu izmantot. 
Ja nepieciešams, sazinieties ar kapju ražotāju Ordoline. 

Par nopietniem ar kapēm saistītiem negadījumiem 
ziņojiet ražotājam un kompetentajai iestādei valstī, kurā 
atrodas lietotājs un/vai pacients. 



Aicinām jūs dalīties savā labajā pieredzē, lai 
iedvesmotu arī citus izvēlēties zobu taisnošanu ar 
Ordoline kapēm (sociālajos tīklos aicinām izmantot 
@Ordoline).

Veselīgs un skaists smaids var pozitīvi izmainīt dzīvi! 
Palīdzēsim visiem to atklāt! 

Norādījumus par Ordoline 
noturošajām kapēm citās valodās 
var atrast, izmantojot QR kodu.



Paziņojums par personas datu apstrādi 

Saskaņā ar Vispārējās datu aizsardzības regulas (turpmāk – VDAR) 
14. pantu mēs jūs informējam par to, ka UAB Ordoline, juridiskās 

personas identifikācijas kods: 305610551; adrese: A. Vivulskio 7-202, 
Viļņa, Lietuva, ir jūsu personas datu apstrādātājs. Visa VDAR 14. pantā 

pieprasītā informācija par jūsu personas datu apstrādi ir publicēta 
Ordoline tīmekļvietnē  

https://ordoline.lv/pacienta-privatuma-politika/

Pamācības labojuma datums: 10.08.2023

UAB Ordoline
A. Vivulskio 7-202

LT-03162 Viļņa, Lietuva


